RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO DE COMPRA DE ENERGIA ELÉTRICA – 001/2021

A COPREL COOPERATIVA DE ENERGIA, inscrita no CNPJ sob nº 90.660.754/0001-60, com sede na

Avenida Brasil, 2530, Bairro Hermani, na cidade de Ibirubá, Rio Grande do Sul, torna público à

RETIFICAÇÃO do Edital do Leilão de Compra de Energia Elétrica.

RETIFICAÇÃO 3 (VOLUME):

Onde se lê:

ANEXO I

Produtos:

• Comprador: COPREL COOPERATIVA DE ENERGIA

• Período:

o PERÍODO: Das 00h00min do dia 1º de dezembro de 2021 as 24h00min do dia 31 de
dezembro de 2021 (01/12/2021 até 31/12/2021)

o Montante: Até 25 MW médios*

* O montante será informado pela compradora no dia do leilão.

Leia-se:

ANEXO I

Produtos:

• Comprador: COPREL COOPERATIVA DE ENERGIA

• Período:

o PERÍODO: Das 00h00min do dia 1º de dezembro de 2021 as 24h00min do dia 31 de
dezembro de 2021 (01/12/2021 até 31/12/2021)

o Montante: Até 30 MW médios*

 * O montante será informado pela compradora no dia do leilão via chat.

Demais condições permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

COPREL COOPERATIVA DE ENERGIA